
 

 
MINISTERO dell’ISTRUZIONE e del MERITO 

Istituto Statale di Istruzione Superiore 

ISAAC NEWTON 
VARESE 

 

 

Via Zucchi, 3/5 - 21100 VARESE 
Tel. +39 0332 312065  +39 0332 311596 Fax  +39 0332 313119 

Codice Fiscale 80010300129 

Internet: www.isisvarese.edu.it - E-mail: isisvarese@isisvarese.it – PEC: vais01700v@pec.istruzione.it  

Prot. 15459 /C7       Varese, addì 30 agosto 2024- 

 

All’Albo 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTA la legge 03/05/1999 n. 124; 

VISTA la legge 17/05/1999, n. 144, art. 45 e successive modificazioni ed integrazioni; 

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro del comparto scuola per il periodo 2019/2021, 

pubblicato nel supplemento alla Gazzetta Ufficiale n. 32, del 08/02/2024 – Serie Generale; 

VISTO il D.M. 13/12/2000, n. 430 “Regolamento recante norme sulle modalità di conferimento delle 

supplenze al personale amministrativo, tecnico ed ausiliario”; 

VISTO l’art. 5 comma 6 del predetto Regolamento, che stabilisce una validità triennale delle 

graduatorie di circolo e di istituto di terza fascia; 

VISTO il D.M. n. 89 del 21/05/2024; 

DISPONE 

 

in data 30/08/2024 sarà pubblicata all’albo d’istituto la graduatoria definitiva di III fascia di circolo 

e di istituto per il conferimento di supplenze temporanee al Personale A.T.A., ai sensi del D.M. n. 89 

del 21/05/2024. 

 

Contestualmente alla produzione delle graduatorie definitive è disponibile agli aspiranti, tramite il 

portale ISTANZE ON LINE, la funzione web di visualizzazione della posizione occupata nelle 

graduatorie di ciascuna delle scuole scelte. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Daniele Marzagalli 

 

 

 

http://www.isisvarese.edu.it/
mailto:isisvarese@isisvarese.it

		2024-08-30T14:55:34+0200
	MRZDNL78D21L682J




